
UCHWAŁA NR 489/XXIX/2021 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Płocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Płocku, Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 261/XIV/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Płocka zmienioną uchwałą nr 354/XX/2020 
Rady Miasta Płocka z dnia 28 maja 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Płocka wprowadza się następujące zmiany: W § 9 po ust. 5 wprowadza 
się ust 5a o następującej treści: "5a. Odpady wymienione w § 8 ust. 1 pkt 8, 10 i 11 (w szczególności 
wielkogabarytowe odpady w postaci zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego) należy wystawić 
najwcześniej dzień przed planowanym dniem odbioru. W pozostałych przypadkach odpady te powinny zostać 
dostarczone do Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA0E9A1-8B62-4206-A6AD-6ABD3EFBD0C9. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


